
                                                                                          

                
          
    ASL N° 7 DI CARBONIA  

                                                                                                      

                                                                                            Deliberazione n°         290 
 

Adottata dal Commissario in data           18/12/2009 
 

   
OGGETTO:  ratifica istituzione n. 6 ore settimanali nella branca di otorinolaringoiatria c/o il Poliambulatorio 

del P.O. Sirai 
 
Su proposta del Direttore sanitario, il quale: 
 
 
PREMESSO   che presso il Poliambulatorio del P.O Sirai di Carbonia non sono mai state attivate 

ore settimanali nella Branca di Otorinolaringoiatria, di seguito denominata ORL; 
 
 che si è ritenuto indispensabile garantire un’ulteriore possibilità all’utenza di servizio 

pubblico specialistico nella branca di ORL e assicurare il rispetto della normativa 
vigente sui tempi delle liste di attesa, attraverso il ricorso agli Specialisti della SC di 
ORL del P.O. CTO; 

 
 
ATTESO che dal 1 aprile 2007 a tutt’oggi i dirigenti medici di ORL hanno sempre assicurato n. 

6 ore settimanali presso il Poliambulatorio del P.O. Sirai, nei giorni di martedì e 
giovedì; 

  
 
RITENUTO di dovere provvedere alla formale autorizzazione dell’ambulatorio di cui sopra, con 

riconoscimento del trattamento di missione, ai sensi dell’art. 25 del CCNL 2006-2009 
Area della Dirigenza medica, ai dirigenti medici inviati in comando presso il 
Poliambulatorio del P.O. Sirai; 

 
 

PROPONE 
 
L’adozione del seguente provvedimento deliberativo 
 

 

IL COMMISSARIO 
 
 
VISTA    l’istruttoria svolta dal Direttore Sanitario 
 
SENTITI  i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

D E L I B E R A 
   
Per i motivi meglio dettagliati in premessa: 
 



 
1. di ratificare ed approvare l’attuale organizzazione ambulatoriale di n. 6 ore settimanali nella branca 

di ORL, presso il Poliambulatorio del P.O. Sirai; 
2. di prevedere una spesa annua pari a 1.300,00 circa da  imputare sul conto 0510010702del piano dei 

conti aziendale  2009; 
 
3. di demandare al Responsabile del Servizio del Personale gli ulteriori adempimenti di competenza. 

 
 

 

 
Il  Commissario 

Dott. Maurizio Calamida 
 

__________________________ 
   

   

   

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore  Sanitario  
   Dott. Giuseppe Serra             Dott. Antonio M acciò  
 
_____________________          _____________________ 
 

 

 
Resp. Serv.Proponente 

__ __________________ 
   

   

Ufficio/sett. ____________ 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 
 

__________________________ 
 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

DESTINATARI: 

 
____________________ 

____________________ 

____________________ 

   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


